News Release

2025 年 4 月 4 日
各 位

ロシュ社による trontinemab に関する発表について
（AD/PD におけるアルツハイマー病に対する最新データの発表）

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、ロシュ社が 4 月 3
日、2025 国際アルツハイマー病・パーキンソン病学会（AD/PD™ 2025：International
Conference on Alzheimer’s and Parkinson’s Diseases and Related Neurological Disorders）
におけるアルツハイマー病に対する trontinemab の最新データ発表に関する情報を含むプレス
リリースを行いましたので、お知らせいたします。

詳細は、以下ロシュ社のプレスリリースをご参照ください。

Roche presents novel therapeutic and diagnostic advancements in Alzheimer’s at AD/PD
2025
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2025-04-03

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2025-04-03